
 

                                                          

                                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 

VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) 
Tel. 0833/621517 –  fax 0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 
Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web. www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it 

                                                                                           Al Direttore Generale dell’USR per la Puglia 

                                                                                           direzione-puglia@istruzione.it 

                                                                                          Al Dirigente dell’Ufficio VI – USR Puglia 

                                                                                          usp.le@istruzione.it  

                                                                                          Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Lecce 

                                                                                          scuole.le@istruzione.it  

                                                                                          Al Sindaco del Comune di Taurisano 

                                                                                          info@comune.taurisano.le.it 

                                                                                          Al Comando di Polizia Municipale 

                                                                                          poliziamunicipale@comune.taurisano.le.it  

                                                                                          Al personale Docente e ATA – loro Sedi 

                                                                                          Albo Istituto 

                                                                                          Sito Web Istituto 

 

 

Oggetto: Orario di servizio del personale A. T. A. nel periodo estivo a. s. 2020-2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2020/2021; 

VISTA     la Delibera del Consiglio di Istituto del giorno 03/12/2020; 

VISTO     il Piano delle attività del personale ATA per l’a. s. 2020/2021; 

SENTITO il parere del Direttore S. G. A. 

DISPONE 

l’orario di servizio del personale A. T. A. per il periodo da 01 luglio 2021 al 31 agosto 2021, dalle ore 7:00 

alle ore 13:00, con chiusura del’Istituto nei giorni di sabato. 

L’accesso al pubblico per gli uffici di Segreteria, è consentito dalle ore 10:00 alle ore 12:00, dal lunedì al 

venerdì. 

 

 

Distinti saluti                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             F. to Maria Abbondanza BAGLIVO 
                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli  

                                                                                                                  effetti dell’art. 3, comma 2 del  D . L gs. N. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - istsc_LEIC88900T - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0005715/U del 30/06/2021 11:38

mailto:LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
mailto:info@comune.taurisano.le.it
mailto:poliziamunicipale@comune.taurisano.le.it

